
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ

Dodavatel:
Vzdělávací institut pro Moravu, zařIzenI pro další vzděláváni pedagogických pracovníků
a středisko služeb školám, příspěvková organizace, Hybešova 15, 602 00 Brno
IČ: 60555980, DIČ: CZ 60555980,
číslo účtu: 44332621/0100 vedený u Komerční banky, a.s.
zastoupený: Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou organizace

Škola:
Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace
Masarykova 379, 696 62 Strážnice
lČ: 61742902
zastoupená: Mgr. Martinou Vavříkovou - ředitelkou školy

.Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro Školu ubytování žáků a pedagogického dozoru v rámci
lyžařského zájezdu.

2. Škola se zavazuje zaplatil Dodavateli za zajištěni ubytování smluvní cenu.

.Ubytováni

1. Dodavatel zajistí pro Školu ubytováni pro max. 60 žáků a max. 6 členů pedagogického dozoru,
a to v období od 12. 2. 2023 do 17. 2. 2023. Dodavatel se zavazuje, že ubytováni bude:

a) v lokalitě Jeseníky, Areál Skiland Ostružná, Ostružná 103, 788 25
b) ve vicelůžkových pokojích se sociálním zařízení na pokoji, případně pokojích rodinného

typu (dva vIcelůžkové pokoje se sociálním zařízením),
c) v docházkové vzdálenosti od lyžařského areálu (max. 750 m),
d) mít k dispozici společenskou místnost,
e) zajištěno se stravou, a to formou plné penze včetně pitného režimu,

2. Ubytováni začíná večeři a končí obědem.
3. Škola upřesni počty žáků a pedagogického doprovodu do 6. 1. 2023.

.Cena Ubytováni

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za ubytování ve výši 760 Kč/noc pro žáky. Na dosažený počet
10 žáků je poskytnuto ubytováni se stravou pro jednoho člena pedagogického dozoru
zdarma. Ostatní doprovod hradí částku ve výši 800 Kč/noc.

2. Záloha za pobyt ve výši 50 % z předpokládaného počtu (40 žáků) bude uhrazena nejpozději
do 25. 11. 2022.

3. Doplatek za ubytování bude proveden bezhotovostním převodem na základě faktury, která
bude vystavena a zaslána e-mailem na adresu do 7 dnů po termínu
ubytováni dle ČI. || odst. 1 této Smlouvy.



4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy.
5. Pro výpočet storno poplatků dle ČI. VI. této smlouvy se má za to, že ubytováni bylo zajištěno

pro 40 žáků.

lV.
Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je povinen doručit Škole elektronickou poštou další podrobné a pro Školu důležité
údaje o všech skutečnostech, které zná, nejsou-li již obsaženy v této Smlouvě, zejména:

a) upřesnění údajů stanovených v článku ||. této Smlouvy,
b) údaje o osobě, na niž se lze během ubytování obrátit v nesnázích s žádostí o pomoc.

V.
Povinnosti Školy

1. Škola je povinna:
a) obsadit pobyt minimálně 40 platíckni účastníky,
b) zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu ve stanoveném terminu dle ČI. Ill této Smlouvy,
C) zaplatit Dodavateli storno poplatky v souladu s ČI. VI. této Smlouvy,
d) zaplatit případné škody způsobené ubytovanými osobami ihned na místě poškozenému

subjektu dle jím předloženého vyúčtování vzniklé škody,
e) upřesnit přesný počet žáků s rozdělením na děvčata a chlapce, a to nejpozději do 7 dnů

před terminem konáni pobytu, který je specifikován v ČI. ||. této smlouvy,
f) neprodleně hlásit změny týkajíci se počtu žáků a dalších ubytovaných osob,
g) zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % dlužné částky, pokud se Škola ocitne

v prodlení s úhradou částky dle této Smlouvy.

VI.
Storno poplatky

1. V případě, že Škola odstoupí od této Smlouvy:
a) ve lhůtě do 29. 12. 2022 včetně, není povinna hradit storno poplatek Dodavateli,
b) ve lhůtě do 12. 1. 2023 včetně, uhradí Dodavateli storno poplatek ve výši 100 Kč/osobu

navýšený o 50 % Ceny ubytováni dle ČI. Ill této Smlouvy,
c) ve lhůtě do 26. 1. 2023 včetně, uhradí Dodavateli storno poplatek ve výši 100 Kč/osobu

navýšený o 80 % Ceny ubytování dle ČI. Ill této Smlouvy,
d) ve lhůtě do 2. 2. 2023 včetně, uhradí Dodavateli storno poplatek ve výši 100 Kč/osobu

navýšený o 90 % Ceny ubytování dle ČI. Ill této Smlouvy,
e) ve lhůtě po 2. 2. 2023, uhradí Dodavateli storno poplatek ve výši plné Ceny ubytování

dle ČI. Ill této Smlouvy,
f) v případě odjezdu z nastoupeného pobytu dle čLlltéto smlouvy, uhradí Dodavateli100 %

storno za ubytování, stravu lze odhlásit od nás|edujÍcÍho dne,
g) v případě, že budou v rámci opatření proti šířeni nemoci COVID 19 omezeny ubytovací a

jiné služby tak, že nebude možné ubytování uskutečnit, bude Škole záloha vrácena zpět.
2. V případě odhlášení jednotlivých žáků (maximálně 5) po terminu dle článku || odst. 3 této

smlouvy je škola povinna uhradit storno ve výši 100 Kčl odhlášeného žáka.
V případě odjezdu žáka z nastoupeného pobytu dle ČI. || této smlouvy, uhradí Dodavateli
100 % storno za ubytováni, stravu lze odhlásit od nás|edujÍcÍho dne.



VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Škola.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž
obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

5. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
ujednána v tisni, lehkomyslně či v rozrušení, což stvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

V Brně dne: Ve Strážnici dne:

Ing. Leona
Sapíková
MPA, LL.M.

Digitálně podepsal
Ing. Leona Sapíková
MPA, LL.M.
Datum: 2022.11.15
14:43:42 +01'00'

za Dodavatele: Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.

· Digitálně podepsalMg r. Ma rtina Mgr. Martina Vavříková

Vavříková '"um:2022.11.16
13:06:30 +01'00'

za Školu: Mgr. Martina Vavříková


